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АУА РАЙЫ

КҮНТҮН

Ақтау 	                                                   +12     +13

Жаңаөзен	                                       +7       +9

Форт-Шевченко                              +12     +13

ВАЛЮТА БАҒАМЫ

(USD) АҚШ доллары                    518.66

(EUR) Еуро                                           597.44

(RUB) Ресей рублі                            6.56

ҮШ ӨРТ СӨНДІРУ 
ОРТАЛЫҒЫ АШЫЛДЫ

8

ӨНЕРКӘСІПТІ 
инвестиция дамытады

Алдымен Ақтау қаласында модульдік типтегі жаңа 
ангарлық өрт депосының лентасы қиылды. Қызмет 
аумағына қаланың төменгі шағын аудандары, 

Приморский, Өмірзақ және жақын орналасқан өндірістік әрі де-
малыс аймақтары кіреді. Барлығы – шамамен 40 мың тұрғын. 
Жаңа нысан жеке құрамға жайлы жағдай жасай отырып, өрт 
сөндірудің барлық заманауи талаптарына сай жабдықталған оқу 
сыныптары, демалыс бөлмелері, арнайы киім мен техникалық 
жабдықтарды сақтайтын орындар, жаңа байланыс жүйелері 
іске қосылған.

Салтанатты іс-шара барысында депоға екі АНР-150 «КамАЗ» 
маркалы өрт сөндіру көлігі, бір автокран және үш «Skoda 
Kodiaq» қызметтік көлігінің кілті табысталды.

Екінші нысан – Тұщықұдық ауылында ашылған ерікті 
өрт сөндіру посты. Бұл пост Шебір және Қияқты ауылдарын 
қамтиды. Өрт қауіпсіздігін қамтамасыз етуге бағытталған ны-
санда тәулік бойы кезекшілікке арналған толық инфрақұры
лым бар. Заманауи техникамен жарақтандырылған поста 8 өрт 
сөндіруші қызмет етеді. Бұл 3 400-ден астам халқы бар елді 
мекендердің қауіпсіздігін күшейтуде шешуші рөл атқарады.

Үшінші болып Қарақия ауданында төтенше жағдайлар 
бөліміне арналған жаңа әкімшілік ғимарат ашылды. Бір қабатты, 
288 шаршы метр аумақта орналасқан ғимаратта бөлім басшы-
сы мен инспектор кабинеті, азаматтарды қабылдау бөлмесі, акт 
залы бар. Жаңа нысан 38 мыңнан астам тұрғынға сапалы әрі 
жедел қызмет көрсету мүмкіндігін арттырады.

Өрт қауіпсіздігі саласындағы бұл ауқымды жаңартулардың 
өңір үшін стратегиялық маңызы зор екенін облыс әкімі 
Нұрдәулет Қилыбай атап өтті.

– Бүгін ашылған үш жаңа нысан – өңірдегі азаматтық қорғау 
жүйесін күшейту бағытындағы нақты қадам. Бұл орталықтар 
төтенше жағдайларға жедел әрекет етуге, қызмет сапасын арт
тыруға, ең бастысы – тұрғындардың қауіпсіздігін қамтамасыз 
етуге мүмкіндік береді. Қауіпсіздік – біздің жұмыстың басым 
бағыты, – деді аймақ басшысы.

Жаңа нысандардың іске қосылуы Маңғыстауда төтенше 
жағдайлардың алдын алу мен салдарын жоюға жауапты қыз
меттердің материалдық-техникалық базасын күшейтіп, өңірдің 
қауіпсіздік әлеуетін жаңа деңгейге шығармақ.

«Маңғыстау» ақпарат.

МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫНДА ӨРТ ҚАУІПСІЗДІГІН 
НЫҒАЙТУ БАҒЫТЫНДА ЖҮЙЕЛІ ЖҰМЫСТАР 
ЖАСАЛЫП ЖАТЫР. ӨҢІРДІҢ ҮШ ЕЛДІ 
МЕКЕНІНДЕ ЗАМАНАУИ СТАНДАРТТАРҒА 
САЙ ЖАҢА ӨРТ СӨНДІРУ ОРТАЛЫҚТАРЫ 
САЛТАНАТТЫ ТҮРДЕ АШЫЛДЫ. МАҢЫЗДЫ 
ІС-ШАРАҒА МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫНЫҢ 
ӘКІМІ НҰРДӘУЛЕТ ҚИЛЫБАЙ, ҚР ТӨТЕНШЕ 
ЖАҒДАЙЛАР МИНИСТРІ ШЫҢҒЫС 
ӘРІНОВ, ЖЕРГІЛІКТІ АТҚАРУШЫ ОРГАН-
ДАР ӨКІЛДЕРІ, САЛА АРДАГЕРЛЕРІ МЕН 
ТӨТЕНШЕ ЖАҒДАЙЛАР ДЕПАРТАМЕНТІНІҢ 
ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІ ҚАТЫСТЫ.

Маңғыстау облысында экономиканы әртарап
тандыру және өңдеу өнеркәсібінің үлесін артты-
ру бағытында биыл 9 инвестициялық жоба іске 

асып, 440-тан астам жаңа жұмыс орны құрылды. Маңғыстау 
облысы өнеркәсіп және индустриалдық-инновациялық даму 
басқармасының мәліметіне жүгінсек, облыста 2025 – 2032 
жылға арналған 73 ірі инвестициялық жоба жоспарланған. 
Бұл жобаларды жүзеге асыру нәтижесінде 10,9 мың жаңа 
жұмыс орнын ашу көзделген.

Облыстық өнеркәсіп және индустриалдық-инновациялық 
даму басқармасының мәліметінше, жыл басынан бері жал-
пы құны шамамен 228,6 миллиард теңгені құрайтын 16 жоба 
іске қосылып, 789 жаңа жұмыс орны құрылды. Өңірдегі 

инвестициялардың басым бөлігі дәстүрлі түрде тау-кен 
өнеркәсібіне 45% тиесілі, сонымен қатар өңдеу өнеркә
сібінің үлесі 7%-ға жетіп, бұл бағытта 3,3 есе өсім тіркелді. 
Өңірде энергетикалық инфрақұрылым мен коммуналдық 
желілерді дамытуға белсенді түрде инвестиция салынып жа-
тыр. Аталған секторға салынған инвестиция көлемінің үлесі 
17%-ды құрады. Инвестициялар бойынша екінші көрсеткіш – 
«Тікелей шетелдік инвестициялар». Ұлттық банктің мәліметі 
бойынша соңғы 3 жылда өңірге 3 миллиард АҚШ доллары-
нан астам тікелей шетелдік инвестициялар салынды. Жалпы 
алғанда, екі көрсеткіш бойынша да тұрақты өсім байқалады.

(Жалғасы 2-бетте).

МҰНАЙ СЕКТОРЫ ЭКОНОМИКАНЫҢ БАСҚА САЛАЛАРЫНЫҢ ДАМУЫН ТЕЖЕП, МОНОБАҒЫТТЫ 
КҮШЕЙТЕДІ. МЕМЛЕКЕТТІК БЮДЖЕТ, ІШКІ ЖАЛПЫ ӨНІМ МҰНАЙҒА ҚАРАП БЕТ ТҮЗЕЙДІ. 
БОЛАШАҚТА МҰНАЙ МАҢЫЗДЫ РӨЛ АТҚАРМАЙТЫН КЕЗЕҢ ТУУЫ МҮМКІН, СОНДЫҚТАН СА-
РАПШЫЛАР ӨҢІР ДАМУ ҮЛГІСІН ӨЗГЕРТУІ ЖӘНЕ ЭКОНОМИКАНЫ ӘРТАРАПТАНДЫРУ ЖОЛДА-
РЫН ЖЕДЕЛ ІЗДЕСТІРУІ ТИІС ЕКЕНІН АЙТАДЫ. ЖАҢА ХАЛЫҚАРАЛЫҚ КӨЛІК ДӘЛІЗДЕРІНІҢ 
ҚАЛЫПТАСУЫ  МАҢҒЫСТАУДА ӨНДІРІСТІК АЙМАҚТАРДЫҢ ТИІМДІЛІГІН АРТТЫРУҒА, 
ЖАҢА КӘСІПОРЫНДАРДЫҢ АШЫЛУЫНА ЖӘНЕ ӨҢДЕУ ӨНЕРКӘСІБІНЕ ИНВЕСТИЦИЯ ТАРТУ 
МҮМКІНДІКТЕРІН КЕҢЕЙТУГЕ ОҢ ЫҚПАЛ ЕТІП ОТЫР. 

Қала әкімінің мәліметінше, 150 мыңнан астам 
халқы бар Жаңаөзенде соңғы жылдары әлеумет
тік инфрақұрылым кеңейіп, инженерлік желілер 

жаңарып, тұрғындардың өмір сапасын жақсартуға ба
ғытталған жобалар белсенді жүзеге асуда. Ауыл шаруашы
лығы саласында да серпінді жұмыстар атқарылып отыр. 
Қала аумағында 22 шаруа қожалығы жұмыс істеп, 13 520 
мал басы тіркелген. Биыл 7 жылыжайда 1,5 гектар жерге 
егін егілсе, 54 тонна өнім жиналған.

Жаңаөзенде кәсіпкерлік пен туризм салалары да қарқын
ды дамып келеді. Қазіргі таңда қалада 11 954 шағын және 
орта кәсіпкерлік субъекті тіркеліп, олардың 37-сі «Бизнесті 
қолдаудың ұлттық жобасы» аясында 1,4 миллиард теңге кө
лемінде мемлекеттік қолдау алған. Туризмді дамыту мақса
тында Кендірлі курорттық аймағында инфрақұрылым жо-
балары іске асып, қонақ үйлер, демалыс аймақтары мен 

сервистік нысандар салу жоспары бекітіліп отыр. Сонымен 
қатар «Жетібай – Жаңаөзен – Кендірлі – Түрікменстан ше-
карасы» автожолының құрылысы басталып, жаңа әуежай 
салу жұмыстары қарқын алған.

Мұнайшылар қаласында экономикалық өсімді қамта
масыз етуге бағытталған инвестициялық жобалар да өз 
нәтижесін беруде. 2024– 2026 жылдары жүзеге асырылатын 
23 жобаға 332 миллиард теңге тартылған. Ірі жобалардың 
қатарында «ENI» компаниясының гибридті электр стан-
сасы, «KazPetroDrilling» АҚ зауыты, құс фабрикасы және 
«TestCom OZEN» металлургия зауыты бар. Бұл жобалар 
өндірістік әлеуетті арттырып қана қоймай, жаңа жұмыс 
орындарын ашып, тұрғындардың әлеуметтік жағдайын 
жақсартуға мүмкіндік береді.

(Жалғасы 2-бетте)

МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМІ НҰРДӘУЛЕТ ҚИЛЫБАЙ ЖҰМЫС САПАРЫМЕН ЖАҢАӨЗЕН 
ҚАЛАСЫНА БАРЫП, ТҰРҒЫНДАРМЕН ЕСЕПТІК КЕЗДЕСУ ӨТКІЗДІ. КЕЗДЕСУ БАРЫСЫНДА ҚАЛА 
ӘКІМІ ЖАНСЕЙІТ ҚАЙНАРБАЕВ ҚАЛАНЫҢ 10 АЙДАҒЫ ӘЛЕУМЕТТІК-ЭКОНОМИКАЛЫҚ ДАМУ 
КӨРСЕТКІШТЕРІ МЕН АЛДАҒЫ ЖОСПАРЛАРЫ ТУРАЛЫ БАЯНДАМАСЫН ҰСЫНДЫ.

Нұрдәулет ҚИЛЫБАЙ: 
ЖАҢАӨЗЕНДЕГІ ӘР ТҰРҒЫННЫҢ 
ӨТІНІШІ НАЗАРДА
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МАҢҒЫСТАУ

БАСПАСӨЗ-2026
«МАҢҒЫСТАУ»

газетіне жазылу науқаны жүріп жатыр

«Халық» және «Каспий» қосымшасы арқылы 
онлайн жазылуға болады

«МАҢҒЫСТАУ» ГАЗЕТІНЕ ЖАЗЫЛУ
Жазылу түрлері Редакция арқылы

 жазылу бағасы
«Қазпошта» АҚ арқылы 

жазылу бағасы Индекс

Заңды тұлғалар 
үшін 1 жылға  16 370,00 25 881,96 15492

Жеке тұлғалар 
үшін 1 жылға 8 185,00 12 947,52 65492

Туған өлкеңіздің үнін жеткізетін – «Маңғыстау» газеті!

19.01.2017 ж.  У.С.Аманжоловтың атына берілген №1-997 сату-сатып 
алу шарты жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

ХАБАРЛАНДЫРУ
«Oil Construction Company» ЖШС «Маңғыстау облысының 

Түпқараған ауданындағы №8 карьер кен орнында топырақ (саздақ) өндіру 
жөніндегі тау-кен жұмыстарының жоспары» жобасына экологиялық рұқсат 
(РЛЗН, ҚОҚБ, ҚББ, ЭӨБ) алу үшін материалдар бойынша ашық жиналыс 
нысанында қоғамдық тыңдаулар өтетіні туралы хабарлайды. 

Кен орны Маңғыстау облысы, Түпқараған ауданының (Форт-Шевченко 
қаласының орталығы) аумағы, Бозашы түбегінде орналасқан. Ақтау 
қаласының облыс орталығынан кен орны 260 км қашықтықта орналасқан.

Учаскенің координаттары: 1. 45о 17’39,78” с.е., 52о 00’02,33” ш.б., 2. 45о 
17’26,00” с.е., 52о 00’24,00” ш.б., 3. 45о 17’11,00” с.е., 52о 00’03,00” ш.б., 4. 45о 
17’26,00” с.е., 51о 59’41,00” ш.б., 5. 45о 17’35,18” с.е., 51о 59’53,71” ш.б.

Қоғамдық тыңдаулардың өтетін орны, күні мен уақыты: 29.12.2025 ж.,                                                                                                                                              
 сағат 15:30, Түпқараған ауданы, Форт-Шевченко қаласы, қала əкімдігі. 
Бейнеконференция сілтемесі:

https://us06web.zoom.us/j/89511312889?pwd=qbacPiG00DPTBxWoBbXIJQ25
l8tapG.1.

Конференция идентификаторы: 895 1131 2889.
Кіру коды: 591695. 
Қоғамдық тыңдауға шығарылған материалдармен ndbecology.gov.kz. сайтта 

танысуға болады.
Сараптама жүргізу жөніндегі мемлекеттік орган: Маңғыстау облысының 

табиғи ресурстар жəне табиғат пайдалануды реттеу басқармасы, email – 
mangystautabigat@gmail.com. Телефон: 8/7292/46-21-31/1066. Сайт: https://
www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-eco/Contacts?lang=ru.

Тапсырыс беруші: «Oil Construction Company» ЖШС Ақтау қ., 25-шағын 
аудан, 45-үй. БСН: 020640002982.

Əзірлеуші: Астана қаласы, «Ақтау-ГеоЭкоСервис» ЖШС, БСН: 110140002814, 
Ақтау қаласы, 15-шағын аудан, 67-үй.

Ескертулер мен ұсыныстар жазбаша немесе электрондық нысанда 
мына мекен-жай бойынша қабылданады: Маңғыстау облысының табиғи 
ресурстар жəне табиғат пайдалануды реттеу басқармасы, email – s.bazarbay@
mangystau.gov.kz. телефон: 8/7292/46-21-31/1066. Сайт: https://www.gov.kz/
memleket/entities/mangystau-eco/Contacts?lang=ru.

Қазақ жəне орыс тілдерінде қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабар-
ландыру мынадай тəсілдермен таратылатын болады: «Огни Ман гистау» 
гезетінің басылымында, «Love Radio» радиоарнасының эфирінде, сондай-ақ 
хабарландыру тақтасында жарияланатын болады.

ЖАРАМСЫЗ ДЕП ТАНЫЛСЫН

МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫ 
ТҰРҒЫНДАРЫНЫҢ 

НАЗАРЫНА!
Маңғыстау облыстық мəслихатының экономика 

жəне бюджет мəселелері жөніндегі жəне əлеуметтік 
мəселелер мен заңдылық жəне құқықтық тəртіп 
мəселелері жөніндегі тұрақты комиссиялары 2025 
жылдың 25 желтоқсан күні сағат 15:00-де «Кəсіптік 
футбол клубы» МКК бəсекелестік ортаға беруді іске 
асыру тақырыбында көпшілік тыңдау өтетіні туралы 
хабарлайды.

Отырыстың өтетін жері: 19 «а» ш/а, 
Қ.Сыдиықов атындағы Маңғыстау 

облыстық əмбебап кітапханасы.

ХАБАРЛАНДЫРУ 
Маңғыстау облысының табиғи ресурстар жəне 

табиғат пайдалануды реттеу басқармасы «Манашы» 
жергілікті маңызы бар табиғи (кешенді) қаумалының 
аумағын кішірейту жөніндегі жаратылыстану-ғылыми 
негіздеме əзірлеу» жұмыс жобасына мемлекеттік 
экологиялық сараптаманы жүзеге асыру процесінде 
бірыңғай экологиялық порталда (https://ecoportal.kz/) 
2025 жылдың 2 желтоқсаннан бастап 20 жұмыс күн бойы 
жария талқылау нысанындағы қоғамдық тыңдаулар 
өтетіні туралы хабарлайды. 

Ұсыныстар мен ескертулерді бірыңғай экологиялық 
портал арқылы немесе mangystautabigat@gmail.com 
электронды поштасы арқылы жолдауыңызға болады. 
Байланыс нөмірі: 8(7292) 46-21-31 ішкі: 1153. 

Мемлекеттік әлеуметтік 
сақтандыру қорынан 

т�лемдерді алу тәсілдері
МІНДЕТТІ �ЛЕУМЕТТІК САҚТАНДЫРУМЕН ҚАМТЫЛҒАН ЖҰ МЫС  

ІСТЕЙТІН ХАЛЫҚТЫҢ МҮДДЕСІН ҚОРҒАУ МАҚСАТЫНДА МЫНАДАЙ 
�ЛЕУМЕТТІК Т�УЕКЕЛДЕР ТУЫНДАҒАН ЖАҒДАЙЛАРДА: ЕҢБЕККЕ 

ҚАБІЛЕТТІЛІГІНЕН АЙЫРЫЛУ; АСЫРАУШЫСЫНАН АЙЫРЫЛУ; 
ЖҰМЫСЫНАН АЙЫРЫЛУ; ЖҮКТІЛІККЕ Ж�НЕ БОСАНУҒА БАЙЛА-

НЫСТЫ КІРІСІНЕН АЙЫРЫЛУ; ЖАҢА ТУҒАН БАЛАНЫ (БАЛАЛАР-
ДЫ) АСЫРАП АЛУҒА БАЙЛАНЫСТЫ КІРІСІНЕН АЙЫРЫЛУ; БАЛА БІР 
ЖАРЫМ ЖАСҚА ТОЛҒАНҒА ДЕЙІН ОНЫҢ КҮТІМІНЕ БАЙЛАНЫСТЫ 

КІРІСІНЕН АЙЫРЫЛУ ЖАҒДАЙЛАРЫНА �ЛЕУМЕТТІК Т�ЛЕМДЕР 
Т�ЛЕУ К�ЗДЕЛГЕН. 

Мемлекеттік əлеуметтік сақтандыру қорынан (қор) төленетін əлеуметтік 
төлемдердің мөлшері əр адамға жеке есептеледі жəне қорға төленген 
əлеуметтік аударымдардың уақытылығы мен толықтығына тікелей байла-

нысты болады. Айта кету керек, əлеуметтік аударымдар міндетті зейнетақы жарна-
лары сияқты қызметкердің жалақысынан ұсталмайды, ол жұмыс берушілердің жəне 
(немесе) жеке кəсіпкерлердің қаражаты есебінен төленеді. 

Осыған байланысты біз жүйенің қаты сушыларына қорға нақты түскен əлеуметтік 
аударымдарды тексеріп отыруды ұсынамыз. Мұны egov.kz электрондық үкімет 
порталы арқылы (Басты бет/жұмысқа орналастыру жəне жұмыспен қамту/міндетті 
əлеуметтік сақтандырудың əлеуметтік аударымдары туралы ақпарат) немесе екінші 
деңгейлі банктердің мобильді қосымшаларында, сондай-ақ «Азаматтарға арналған 
үкімет» мемлекеттік корпорациясының (мемле кеттік корпорация) бөлімшелеріне 
не месе қордың филиалына жеке басын куə ландыратын құжатпен жүгіне отырып 
тексеруге болады.

Бүгінгі таңда цифрлық қызметтердің да муымен əлеуметтік төлемдерді рəсімдеу 
оңайырақ болып отыр.

Қордан əлеуметтік төлемдерді тағайын дау үшін дəстүрлі түрде мемлекеттік кор-
порацияның бөлімшелері арқылы да, үйден шықпай-ақ электронды түрде де жүгінуге 
болады.

Көбіне əлеуметтік төлемдер проактивті түрде тағайындалады: егер мемлекеттік 
органдардың ақпараттық жүйелерінде барлық қажетті мəліметтер болса, жүйеге 
қатысушыға «1414» бірыңғай байланыс орталығынан төлем алу құқығын іске асыру 
туралы смс-хабарлама келеді. Осы смс-хабарламаға келісім алған жағдайда төлем 
проактивті түрде тағайындалады.

Сонымен қатар əлеуметтік төлемдерді келесі əдістердің бірімен:  
– еңбекке қабілеттілігінен айырылу жағ дайы бойынша: жалпы еңбекке қабілет-

тілігінен айырылу (ЖЕА) дəрежесін бас тапқы белгілеу кезінде медициналық-əлеу-
меттік сараптама бөлімшесі арқылы, ал ЖЕА мəліметтері болған кезде egov.kz 
электрондық үкімет порталы арқылы немесе мемлекеттік корпорацияға; 

– асыраушысынан айырылу жағдайы бойынша: egov.kz электрондық үкімет порталы 
немесе мемлекеттік корпорацияға; 

– жұмысынан айырылу жағдайы бойынша: жұмыссыз ретінде тіркелу кезінде – 
enbek.kz электрондық еңбек биржасының порталдары арқылы, egov.kz  электрондық 
үкімет немесе мансап орталығы, ал жұ мыссыздарды тіркеу туралы мəліметтер 
болған жағдайда – екінші деңгейлі банк тердің мобильді қосымшаларында немесе 
мемлекеттік корпорацияға;

– жүктілігі жəне босануы бойынша egov.kz электрондық үкімет порталына немесе 
мемлекеттік корпорацияға жүгіну арқылы; 

– бір жарым жасқа дейінгі бала күтімі бойынша egov.kz. электрондық үкімет порталы, 
екінші деңгейлі банктердің мобильді қосымшалары немесе мем ле кеттік корпорацияға 
жүгінуге болады. 

Егер өтініш беруші электрондық түрде өтініш берген болса, онда əлеуметтік төлемді 
тағайындау мерзімі 4 жұмыс күнін, ал мемлекеттік корпорация арқылы жүгінген 
жағдайда 8 жұмыс күнін құрайды. 

Əлеуметтік төлемдерді тағайындау ке зінде қордың филиалдары құжаттардың 
(мəліметтердің) дұрыстығын тексеретінін атап өткен жөн. Уақытылы төленбеген 
немесе толық төленбеген, сондай-ақ төленген əлеуметтік аударымдар міндетті зей-
нетақы жарналарының аударылған сомалары бо йынша бағаланатын қызметкердің 
табы сына сəйкес келмеген жағдайларда қордың филиалдары электрондық іс макетін 
толық ресімдеуге жібереді. Мұндай жағдайларда тағайындау мерзімі 30 жұмыс күніне 
дейін ұзартылады жəне тиісті мемлекеттік ор гандардан, жұмыс берушіден жəне т.б. 
қосымша мəліметтер талап етіледі.

Жүйенің тиімділігі нақты сандармен рас талады. Маңғыстау облысында ағымдағы 
жылдың 8 айында 238 700 мың жүйенің қатысушысы үшін қорға 26 млрд. 251 млн. 
теңгеге əлеуметтік аударымдар түсті. Осы уақыт ішінде 60 774 мыңнан астам адам 42 
млрд. 529 млн. теңгеге төлемдер алды.

Міндетті əлеуметтік сақтандыру жүйесі туралы қордың www.gfss.kz. ресми интер-
нет-ресурсынан білуге болады.

Жобаның атауы

«Қаражанбасмұнай» АҚ үшін атмосфераға ластаушы заттардың жол берілетін шығарындылары 
нормативтерінің жобасы бойынша өндірістік басқарудың негізгі жəне қосалқы қызметін 
жəне жоспарланған қызмет жобалары бойынша технологиялық байланысты жұмыстарды/
қызметтерді (ұңғымаларды салуға, кен орындарын жайластыруға жəне т. б. арналған жұмыс 
жəне техникалық жобаларға қоршаған ортаны қорғау бөлімдерімен) қамтитын қоғамдық 
тыңдаулар, сондай-ақ қалдықтарды басқару бағдарламалары, қоршаған ортаны қорғау 
жөніндегі іс-шаралар бағдарламалары жəне өндірістік экологиялық бақылау бағдарламалары, 
рұқсат етілген төгінділер нормативінің жобасы.

Аумағына əсер етуі мүмкін жəне 
аумағында қоғамдық тыңдаулар 
өткізілетін əкімшілік-аумақтық бірліктер

Маңғыстау облысы, Түпқараған ауданы, Таушық ауылы

Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күні, 
уақыты жəне орны

Орны: Маңғыстау обл.,  Түпқараған ауданы, Таушық ауылының Х.Елмұханбет №6 көшесі 
мекен-жайында орналасқан «Таушық ауылында əкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесінің 
ғимараты, 
Күні: 29.12.2025 ж.  Уақыты: сағ.11:00.
Маңғыстау облысының аумағында карантиндік режим жарияланған жағдайда қоғамдық 
тыңдаулар интернет-алаңда бейнеконференцбайланыс арқылы өтеді:
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-
join%2F19%3Ameeting_YTI4MmNmZjgtN2QzZi00ZDRmLWE1MWMtMzFhODRhZWZkY2Uz%40
thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522cb77730a-6ad4-4aab-b5bf-
aae749bbbf59%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522d6787c20-26d1-4951-be55-8f2e5a45
93e4%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=1133dabb-d641-4271-a1f6-
45eb27888d3a&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true

Тапсырыс берушінің атауы жəне 
байланыс деректері «Қаражанбасмұнай» АҚ, 9 «а» ш/а, 4-ғимарат. Елес б/о., тел.: 8(7292) 473046, 8(7292) 472053

Ықтимал əсерлер туралы есептерді 
əзірлеу шінің немесе сыртқы тартылған 
сарапшы лар дың деректемелері мен 
байланыс деректері 

«Қазұпимұнайгаз» ҚМГ инжиниринг» ЖШС филиалы, тел.: 470244;
«iProject» ЖШС, тел. 8701 270 6220

Жоба бойынша құжаттама орналас-
тырыл  ған жергілікті атқарушы орган ның 
интернет-ресурсының мекен-жайы жəне 
экологиялық порталы

https://www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-eco/
https://ecoportal.kz/

Жоспарланған қызмет, қоғамдық тыңдау-
лар өткізу туралы қосымша ақпарат 
алу ға, сондай-ақ жоспарланған қызметке 
қатыс ты құжаттардың көшірме лерін 
сұратуға болатын электрондық мекен-
жай жəне телефон нөмірі

Z_ISLAMGAZIYEV@KBM.KZ
Тел.: 8(7292) 473046, 

A_Dzhuldybayeva@KBM.KZ
8 (7292) 472053

Ескертулер мен ұсыныстар қабылдана-
тын жергілікті атқарушы органның атауы 
жəне байланыс деректері

Маңғыстау облысының табиғи ресурстар жəне табиғат пайдалануды реттеу басқармасы, 
жобаларды экологиялық сараптау бөлімінің бас маманы
Сабина Базарбай, 8/7292/ 43-10-88, moup@mangystau.gov.kz

Жоба бойынша құжаттама орналас-
тырылған жергілікті атқарушы органның 
интернет-ресурсының мекен-жайы

https://www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-eco/

«Қаражанбасмұнай» АҚ келесі жоба бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізеді: «Қаражанбасмұнай» АҚ үшін 
атмосфераға ластаушы заттардың жол берілетін шығарындылары нормативтерінің жобасы бойынша өндірістік 
басқарудың негізгі жəне қосалқы қызметін жəне жоспарланған қызмет жобалары бойынша технологиялық 
байланысты жұмыстарды/қызметтерді (ұңғымаларды салуға, кен орындарын жайластыруға жəне т. б. арналған 
жұмыс жəне техникалық жобаларға қоршаған ортаны қорғау бөлімдерімен) қамтитын қоғамдық тыңдаулар, 
сондай-ақ қалдықтарды басқару бағдарламалары, қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар бағдарламалары 
жəне өндірістік экологиялық бақылау бағдарламалары, рұқсат етілген төгінділер нормативінің жобасы.

ХАБАРЛАНДЫРУ
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